
Uchwała Nr 4/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 grudnia 2014r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „2 przetarg – Usługa udzielenia długoterminowego kredytu na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu powiatu drawskiego” 
 
Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn: „2 przetarg – Usługa udzielenia 
długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu 
drawskiego”, tj. Wykonawcę: 
 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Koszalinie 

ul. Młyńska 20 
75-054 Koszalin 

 
§2 

Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Drawskiego oraz Wicestarostę Powiatu Drawskiego do 
podpisania umowy z Wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung --------- 

 
 
 
 


